
РАСПИСАНИЕ ДИСТАНЦИОННГО ОБУЧЕНИЯ 
ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНОГО ОТДЕЛА  

 «NEXT» 
на апрель 2019-2020 УЧЕБНОГО ГОДА  

 
Наименование Педагог Группа/год 

обуч 
Время проведения занятий 

Пн Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
Дополнитель

ные главы 
математики 

Ефремов  
Р. С. 

 
9 часов 

8 
9 алгеб 

 16:00-
16:30 

 16:00-
16:30 

 16:00-
16:30 

9 
9 мат.ан. 

 16:30 – 
17:00 

 16:30 – 
17:00 

 16:30 – 
17:00 

Дополнитель
ные главы 

математики 

Салихова 
А.И. 
4  часа 

34 
9 геом. 

16:00-
16:30 

 16:00-
16:30 

   

Дополнитель
ные главы 

математики 

Накипов 
Н.Н. 

18 часов 

40 
10  мат.ан. 

18:00-
18:30 

 18:00-
18:30 

 18:00-
18:30 

 

48 
10  комб. 

16:00-
16:30 

 16:00-
16:30 

   

49 
10 алгебра 

17:00-
17:30 

 17:00-
17:30 

  ) 

75 
10  геом. 

    17:00-
17:30 

18:00-
18:30  

 
Дополнитель

ные главы 
математики 

Володина 
А.И. 

18 час. 

51 
11-1 мат.ан. 

17:00-
17:30 

 17:00-
17:30 

   

25 
11-2  геом. 

 18.00-
18.30 

 18.00-
18.30 

  

73 
11-1 

алгебра 

18.00-
18.30 

 18.00-
18.30 

  18.00-
18.30 

74 
11-2 комб 

   17:00-
17:30 

 17:00-
17:30 

Дополнитель
ные главы 

математики 

Шурыгин 
В.В. 

 
8 час 

16 
11-1 геом. 

18.00-
18.30 

 18.00-
18.30 

   

17 
11-2  алг. 

17:00-
17:30 

 17:00-
17:30 

   

Дополнитель
ные главы 

математики 
Хазиева 

Д.Р. 
18 час 

7 
9-2 геом. 

16.00-
16.30 

 16.00-
16.30 

  16.00-
16.30 

39 
9-2 алг. 

 16.00-
16.30 

 16.00-
16.30 

  

41 
9-2 матан. 

 17:00-
17:30 

 17:00-
17:30 

  

31 
9-2  комб. 

17:00-
17:30 

     17:00-
17:30 

Программиро
вание и 

компьютерны
е игры  

Усачева 
В.И. 

27/3 15:00-
15:25 

  15:00-
15:25 

  

28/2   13:00-
13:20 

13:00-
13:20 

  

29/2 11:00-
11:20 

  11:00-
11:20 

  

30/1  15:00-
15:25 

15:00-
15:25 

   

31/1 13:00-
13:15 

13:00-
13:15 

    

 


